
 

Komfortabls krūšu

uzliku komplekts
 

2 gab.

 

SCF157/02

Komforts un aizsardzība
Īpaši komfortablas krūšu uzlikas

Īpaši maigās Philips Avent krūšu uzlikas SCF157/02 tiek ievietoti krūštura iekšpusē, lai aizsargātu krūtsgalus pret

berzēšanos un lai savāktu lieko krūts pienu.

Maksimāls komforts

Savāc lieko krūts pienu

Palīdz atvieglot uztūkumu

Maksimāla aizsardzība

Aizsargā sāpīgus krūtsgalus

Krūts piena savākšanas uzlikas var izmantot barošanas vai piena noslaukšanas laikā



Komfortabls krūšu uzliku komplekts SCF157/02

Izceltie produkti Specifikācijas

Savāc lieko krūts pienu

Philips Avent krūts piena savākšanas uzlikas

(bez atverēm) – savāc lieko krūts pienu

barošanas laikā vai izmantojot krūts piena

pumpi.

Palīdz atvieglot uztūkumu

Palīdz atvieglot uztūkumu

Aizsargā sāpīgus krūtsgalus

Vēdināmas uzlikas aizsargā sāpīgus vai

sasprēgājušus krūtsgalus, lai veicinātu to

ātrāku sadzīšanu. To maigais spiediens palīdz

atvieglot uztūkumu . Atveres ļauj cirkulēt

gaisam.

Barošanai ar krūti vai piena noslaukšanai

Krūts piena savākšanas uzlikas var izmantot

barošanas vai piena noslaukšanas laikā. Tie

tiek piegādāti ar īpaši maigiem silikona

atbalsta spilventiņiem.

 

Aizsardzība pret

Sasprēgājuši krūšgali

Iekaisuši krūšgali

Materiāls

Atbalsta spilventiņi: Silikona

Kas ir iekļauts

Ventilējami krūts piena savācējtrauciņi:

2 gab.

Krūts piena savācējtrauciņi bez ventilācijas:

2 gab.

Īpaši mīksti atbalsta spilventiņi: 2 gab.

Attīstības posmi

Posms: 0-6 mēneši

 

* Šī sadaļa ietver patērētāju viedokļus par produktu.

Philips norobežojas no patērētāju ievadītā satura šajā

sadaļā, tādējādi jebkura tajā iekļautā tehniskā

informācija un/vai ieteikumi par produkta lietošanu nav

Philips oficiālā informācija.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑07‑24

Versija: 2.2.1

EAN: 50 12909 00564 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

